s

Wl

W Dt e

F s

T A [INE>
_q
RK 1650 s ==

ROTARY DRUM MOWER

FAUCHEUSE ROTATIVE

FALCIATRICE ROTATIVA
ROTATIONSMAHER

STROJNAINDUSTRIJA n. sol 0.
63311 SEMPETER V SAVINJSKI DOLINI
Telefon: (063) 701-500, telex: 33-562 YU SIP

152363908



Number on

D = Export BRD

Scheme 1 Schema 1 Bild 1

the scheme L‘alalngu; no
Numér
g":;:;‘:“?' k:raiﬁgnuee Nam dét Ia pibce Name of the part Banenung
8ild Nr Teil Nr
1 152443906 516.01.010.0 Poulie Bell pulley Kelnemenscheibe
2 152005403 -516.01.001.0 Carps du palier Body of » bearing Lagergehause
4 151001301 -510ulU e Tendeur Stretcher Spannbolzen
4 151002408 - 455.05.051 0 Ecrou Hul M30x 1,5 Mutter M 30215
5 151002300 -510.01 0161 Plague de protection Protection plate Bicherungsscheibe
? 152005613 - 516.01.004.1 Boulon Bolt Bolzen
8 151001506 -510.01.0120 Appui Support Federanschiag
9 151002006 -510.01.0180 Capot Cowl Deckel
10 151000908 -510.01.0051 Arbre moteur Onving shalt Antriebswelle
1 151001908 -510.01.017 2 Tuyau de distance Distance pipe Distanzrohr
12 151002202 -455.01 0249 Plague Pate Scheibe
13 000221904 -JUS MB1 601 Ecrou Nut M16 § Mutter M 16 5 DIN 934
14 000224803 -JUS MB2 211 Plague Plate AIB Scheibe A 16 DIN 125
15 000239101 -JUS MB2.307 Goupille Split pin 4 x 32 Splint 4x32 DiN 94
16 150000509 -JUS M B1.051 Vis Screw MBx 5588 Zn Scheaube M 6x55 8.8 Zn OIN 931
17 000243908 - JUS M.C3.601 Palier Bearing 358002 XEE Kugellager 6207 2RS DIN 625
18 000230805 -Jus M C2.060 Clavelte Cotter A Bx7x50 Passteder A Bx7x50  DIN GBES
15
20 150185800 -JUS GE2.083 Courrgie trapéloidale Vee belt SPB x 2350 Lw Keldnemen SPB x 2850 LW DIN 7753
21 151002104 - 45504043 0 Bague élashigue Elastic nng A 35 Federnng A 4%
22 151001409 -51001.012 0 Ressort Spring Feder
23 000250506 -DIN 985 Ecrou Nut MB5 Cd Mutter M6 5 Cd
24 151001800 -510.01.0150 Setre-joints Cramp Scheile
25 151001614 -510.01 0141 Protection de cardan Cardan protection Gelenkwelienschutz
7 152925400 - 516.01.0120 D Suport Strip Schutz trager
19 152925302 - 516.01.011.0 D Protecteur P. T. 0. guard Gelenkwellenschutz
26 150106806 - JUS M.B1.053 D Vis M 10 x 20 galvanisé Screw M 10 x 20 palvanized Schraube
27 000221307 - JUS MB1.601 D Ecrou M 10galvanisé Nut M 10 galvanized Multer
28 000225303 - JUS M.B2.013. D Rondelle plate 10 galvanisé Plain washer 10 galvanized Scheibe

Qus

Stuck

10



Numbet on
Ihe Scheme
Numegio sur
la schema
Rild Nr

Calalogue no
Numere de
kataloque
Teil Nr

191007001-310 02 044 0
152005804 516 02 001 0
152450413 -516.02.011.1
15100/500-510 02 051 0
151007207-510.02.0450
151007305-510 02.046.0
131007608-510.02 052.0
151726207-513 02027 0
131726403-503 020290
151007403-510.02 047 0

152006108-516 02 007 0
151066002 510 02 036 0
152004707-513.02.032.0
UOGZ14100 2US M BI D53
00025/607-DIN 603
150001704-JUS M 81 051
000250604-DIN 385
000221307-JUS M 81 601
0002268408-JUS M B2 110
000239101-JUS M B2 300
000240304 JUS M B2 300
000246503 JUS M C4 613
151007922 -510.02.054.2
1910078u4 455020930
151726608-513 02 031 0
000252808-JUS M €4 500
151726109-513 M =" 7
152926007 - 516.02.001.0 D
152926203 - 516.05.054.0 D
152903807 - 516.02.0150 D

D = Export BAD

MNami de la piece

Name of the part

Tourillon

Chissis

Protection compl
Protection intérieuie
Douille

Tale de protection
Boulon 1

Fusible

appui de sireté

Tale de protection

Are-boutant
Plague

Yis

Vis

Vis

Vis

Ecrou

Ecrou

Plawue
Goupille
Goupille
Graisseur
Capot

Fusible de fil
Ressort
Plagque

teeihle compl
Chassis intermediaire
Chainette cpl.

Cainnla

Scheme 2 Schema?2 Bild 2

Necx

Flask weld,
Protection compl
Interior protection
Sleeve

Protection metzl
Bolt 1

safety luse

salety support
Protection metal

Buttress pier
Plate

Screw

Screw M16:208.8
ScrewM10x258 8 Zn
Screw M16x558 8
Nut M125Cd

Nut M10 8 Zn
Plate B10 Zn

Split pin 4x32
Split pin 5250
Lubricator A M6
Cowl

Wire fuse

Spring

Plate AGx 10
Safety tuse comol
Sub frame
Chain cpl.

Spring clip

benennung

Schaimier

Trager schw
Schutzkgl,

Innere Schutzplatte
Bichse
Sichetungsplatie
Bolzen 1
Sicherungsplatia
Schaner
Sicherungsbiech

Stitzluss

Scheibe

SK- Schraube

SK-SchraubeM162 30 8,8 DIN 933
SK-Schiaube M10 2 2588 Zn

SK- Schraube M16 x 55 8.8 DIN 931
SK-Mutter M125 Cd

SK-Mutter M10 Zn OIN 934
Fedeming 810 Zn DIN 127

Splint 4 x 32 DIN 34

Splint 5x 50 DIN 94

Schmiernippel A MG DIN T1412
Deckel

Drahtsicherung

Druckleder

Scheibe A6 x 10

Sichetheitsstrebe kpl

Triger geschw.

Katte kpl.

Drahtsicherung

32

2% 25 20 21 17

Quantite
Pieces
Stuck

b o e N3

e e A A e i e i

-




HNumer on
ihe scheme
Numero sur
la schema

Bileh Ne

OO0 = T LN S L ) =

Catalogue no
Numero e
katalogue
e Ne

151012503455 04 D32 0

152006402-516 03 001 0
151010505-510 03 046 0

152006603516 03 008 0
150011201-510 03 032 0
152007303-516 03 011 0

152007206-516 03 0100
152006901-516 03 007 0
157007401-516 03 0120
157007606-516 030140
151014501-455 05 056 0

151012102-5'0 03 033.0

151002408-455 05051 0
152007508-516 03 0130
151002300-510 01 0190
151013708-45505 018 0

151011700-45505020 1
151010006-510 03 020 0
151010104-510 03021 0
1524500 11518050200
UL2G9500- JUS M B 053
000221209-JUS M B 6OY
000228300-JUSM B2 110

000230806-JUS M B2 300
000243007JUS M CI 601

150004505- DIN 625
150004408-DIN 3760
150060203-JUS M (2 060
000236109-JUS M C2 060
151026807-510.00 042 0

151012406-455 05055 0
152007009-516.03 009.0
151013600-455 05 013.0
151121208 M39 06 00 42

MNam dé la pifce

Capol plastique
Carter
Capot de commande

Athre
Ecrou
Oouille de pression

Douille

Arbre

Aoue denlee

Bague de distance
Bague de distance V

Tuyau de tistance

Ecrou
Ecrou
Plague de protection
Bague de distance IV

Roue dentee
Capot
Capot
Poulie

Vis

Ecrou
Plagque

Goupille
Palier

Palier

Bride de bourrage
Clavette

Clavetle

Gomme de bourrage

Bague lastique
Roue dentée
Plague

Plague

Scheme 3 Schema3 Bild3

3L 3

34 38 11

9

Name ol the pant

Pastic cowl
Crank case
Driving cowl

Shalt
Nul
Pression sleeve

Sleeve

Shalt
Gearwheel
Distance ring
Distance ring V

Distance pipe

Nut
Nut
Pratection plate
Distance nng IV

Gear whee!

Cowl

Cowl

Belt pulley

Screw MI0x70R8 8
Nul M108

Plate B10

Spht pin 5x28
Bearing 30BC02

Beaning 4206 B 30/62/20
Packing llange 45262x7 BA
Cotter B Bx7230

Cotter ABx7x55

Packing gum

Elastic ring A 30
Gearwheel |
Plate

Plate

(
13 30 6

Benennung

Quaniie
Preces
Stuck

Werschlusskappe Nylon
Aninebsyehause
Gehausedecks

Welle
Multer
Diuckbichse

Buchse
Welle
Kegelrad
Distanznng
Uisdand g 3

Distantroht

Mutter

Mutter #
Sichetungsscheibe
Distanzring 4

Kegeliad

Dechkel

Deckel
Keilnemenscheibe

SK-Schraube M10 2 208 8 DIN 923

SK-Mutter M10 8 DIN 334
Fedemng BIO DIN 127

Splint 5 x 28 DN 34

Rillenkugellager 6206 DIN 625
Kugellager 4206 (230/e62x20)

Achsendichtring 45262x7 BA

Passleder B 8x 7 x 30 DIN G885
Passleder A Bx 7 x 55 DIN 6885

Gummidichtung

Fedemng A30
Kegelrad 1
Scheibe
Scheibe

38 1

20

~a

—r3RIRI R L

—ta 3




i

A R N

.,

-

© Numblion
the scheme
Huméro suf
' Jaschema
Bl N,

Catalogue no
Huméro de |
katalogue
Teil Ni

Nam ¢ la pece

151017802 - 510.04.013.0
151019702 - 510.04,030.0
151015902 - 510.04.001.0
151017009 -510,04.006.0
151018703 - 510.04,020.0
151019203 - 510.04.025.0
151019301 - 510.04.026.0
151018909 - 510.04.022.0
151018204 -51004 017.0
152008605 -516.04.0190
151018801 - 510.04.021.1
151019105 - 510,04.024.0
151019604 - 510.04.029.0
151015706 - 510. 03.044.0
151012905 - 455.05.013.0
151014501 - 455.05.056.0
151019409 - 510.04.027.0
151021405 - 455.04,042.0
000257402 - DIN 603
151019506 - 510.04.028.0
000220503 -JUS MB1.EDY
000222100 - JUS MB1.601
000227908 -JUS MB2.110
000242909 -JUS M.CI.601
000255707 -JUS M.CI701
000244907 - JUS M.CIEO1
150006102 -

150005309 -

000255903 - Jus M.C2.060
000256109 -JUS M.C2.060
000236300 - JUS M.C2.400
000237602 -JUS MC2.407

Cle

Couteau

Disque superieut
Disque infreur
Tuyau de distance
Plague de support
Thle de protection
Vis

Bourmelet

Arhre

Roue dentée

Bague de distance
Plague de dislance
Plague de protection
Bague de distance (Il
Begue de distance
Nervure

Ecrou

Vis a téte demi-ronde
Vis IMBUS

Ecrou MG 8

Ecrou M16B

Plague BG
Roulement a billes
Palier 3¢huile sous pression
Roulement 4 billes
Bnde de bourrage

0 bague

Clavetie

Clavette

Bourrelet intérieur
Bourrelet extérnieur

Quantite

Name ol the part genannung Pizges
atuck

Key Schiussel

Kmtg Messer

Upper disc Qberer Trommel

Lower disc Unterer Stutztellar

Distance pipe Distanzrohe

Support plate Unterlegpiatte

Protection metal Sicherungsblech

Screw SK-Schraube 1

Flange Flansch

Shaft Welle

Gearwheel 4 15/4_ 42 Hegelrad 4 15/4,42

Distance ring Distanzring

Distance plate Distanzscheibe

Protection plate Sicherungsscheiba

Distance nng [l Distanzring

Distance nng Distanzring

Rib Schutzrippe

Nut Mutter

Round-headed screv MBx16 8.8 Flachrundschraube M 6x16 8.8

Screw IMBUS Imbusschraube

Hut MG 8 SK-Mutter M 6 8 DIN 934

Ecrou M168 SK-Mutter M 16 8 DIN 4934

Plate BE Federring B 6 DIN 127

Ball vearing 258C03 XEE
Pressure lubricated bearing
Ball bearing S0BC02 XEE C2
Packing flange

Oring 20015, 3x2 4

Cotter A Bx7x30

Cotter A 8x7x30

Flange interior 62

Exterior flange 35

151017508 - 510.04.010.1 Poulre de couteau Knife girder
151015800 - 510.04.031.0 Bague élastique Elastic ring A 50
151020601 -510.04.033.0 Plateau de distance Distance plate
151019908 - 510.04.032.0 Plaleau de distance Distance plate
151018400 -510.04.018.0 Corps du palier Body of a bearing
000243508 - JuS M.CI601 Roulement a billes Ball bearing 358002 XEE
151019007  510.04.023.0 Bague de traction Tension ring
Scheme 4 Schema4 Bild4
9 B8 20 22 18 18 ] I
’___,..-"'— T
»___-. ; "\
=it |
3 \
8 i
7
21
= ~ R
34 Y - \ 3
= ~ S ‘H|‘ 48 ! \
12 \ II +
;
32 o P
= 8
k]
U _
3
12‘2
5 371-
a5 e
k]|
4 !

Rillenkugeilager 6305 - 2 AS DIN 625
Druckiager 51109 DIN 711
Rillenkugetlager 6210 - 2 RS C3 DIN 625
Simmerring 40x62x10 BA

0-fiing 20x15,3x2,4

Passfeder A 8x7x30 DIN 6885
Passteder A Bx7x55 DIN 6885
Sichetungsring 62 DIN 472
Sicherungsring 35 DIN 471
Messerhalter

Eiastizitatring A 50

Distanzscheibe

Distanzscheibe

Lagergehause

Ritlenkugetiager 6207 - 2RS DIN 625
Spannring

34

28
10

FORIPI I ) RIS A PARI NP S IR GO RS G DGO RS de | 1 AJ | B2 NSRRI R OO ON R D RO e




Numbet on
the scheme
Numétn sur
la schema

Bild Nt

Catalogue no ‘
Numern de

katalogue

Tell Mo

Ham de la piece

152008800 - 516.05.001.0

1
2 151023814 - 510.05.022.1
3 151024304 - 510.05.027.0
4 151024901 - 510,05.0330
5 152010406 - 516.05.021.0
5 151025704 - 510.05.041.0
7 151026008 - 510.05.044.0
B 152010601 - 516050230
9 151026302 - 510,05.046.0
10 151026400 - 510.05.047,0
1 151026507 - 510.05.048.0
12 151026605 - 510.05.049.0
13 151026703 - 162754
14 151026801 - 510.05051.0
15 151026909 - §10,05,052.0
15 151027007 - 510050530
17 151027105 - 510.05.054.0
18 151027203 - 510.05.055.0
19 151027301 - 45502090 0
20 151027409 - 510.05.056.0
21 151027506 - 438.001
22 151027604 - 510.05.057,0
| 23 151027702 - 302.00.000.5
24 151027800 - 510,05 058.0
25 152010709 - 516.05.025.0
26 152010806 - 516.05.026.0
27 152011003 - 516.05.032.0
28 152011405 - 516,05.037.0
23 152011502 - 516.05.039.0
0 151780406 - 150.09.120.0
3 152011600 516050400
32 152011708 - 516.05.043.0
33
k) 150019401
35 150007003 - JUS M BLOS1
kL] 000202603 - JUS M.BI0S1
n 000201800 - JUSM.BLOS1
k| 150146005 - JUS M BILO7O
a9 000250702 - DIN 835
40 000221204 - JUSM.B1.601
41 000222100 - JUS.M.BLG01T
42 000228300 - JUSM.B2.110
43 000228701 - JUSM B2.110
44 000240509 - JUS.M.B2.300
45 000239304 - JUS M.B2.300
46 000239101 - JUS M.B2.300
47 000238004 - JUS M.C2.401
1 152926203 - 516.05.001.0 D
a3 152737300 - 516.05.056.0 D
48 152926203 - 516.05.054.0 D
49 152389301 - 11.23.051.0 D
50 152903709 - 516.00.020.0 D
51 152926203 - 516.05.054.0, D
52 151939503 - 338.00.008.0 D
53 152448613 - 516.05.051.0
D - Export BRD
5\!.6
e |

o —

Scheme 5 Schema5 Bild 5

Ratcorg souge
Tourillon

Levier

Barre de connexion
Lienfconnectian
Mecanisme de sirets
Bonnet
Connection 2
Limitateur

Tuyau de distance
Tuyau de distance
Douille

Plaque

Boulon

Boulon

Boulon

Boulon

Boulon

Boulon

Ressornt

Fusible de Nl
Douille plastique
Boulon protecteur
Plaleau

Boulon

Limitateur
Crochet

Bjoulon a filetage
Cordon

Ressort

Tuyau

Oeil

Couvre-joint petiker 97117
Vis

Vis

Vis

Vis avec pointe
EcrouM10 5 Cd
Ecrou

Ecrou

Plague

Plaque

Goupille

Goupille

Goupille

Collier 60 exténeur
Shdssis porteur
Cheville galvanise
Chainette cpl.
Rivette

Chainette cpl.
Chainette cpl.
Epingle

Cheville

Name ol the pan

Benennuny

Connection veld
Heck

Lever
Connecting rod
Connection
Salety mécanism
Cap
Connection 2
Limiter
Distance pipe
Distance pipe
Sleeve

Plate

Baolt

Balt

Bolt

Balt

Boit

Bolt

Spring

Wire fuse
Pastic sleeve
Protection bolt
Plague

Balt

Limiter

Hook

Thread balt
String

Spring

Pipe

Eye

Cover strap oetiker 9/11"

Screw M10x80 8.8
Screw M102308 8
Screww M102408 8
Screw with tip

Nut M105 Cd

Nut M108

Nut M168

Plate B10

Plate B16

Sphit pin 5263
Split pin 5x32

Split pin 4x32
Extenor clip 60
Hitsh frame

Pin galvanized
Chain cpl,

Rivet

Chain cpl.

Chain cpl.
Spring clip.

Pin

{remunktauthangung schw
Suharmier
Habel
Verbindungsstange
verbindung schw
Sicherung
Abschiusskappe
Veshindung 2
Begrenzungssiiebe
Distantrohr
Distanzeohr
Buchse
Scheibe
Bolren
Bolzen
Huleen
%ul.‘rn
ulzen
Bolzen
Feder
Drahtsicherung
Nylonbuchse
Klappstecher
Scheibe
Balzen
Begrenzungssirebe
Haken schw
Buolzen
Lewne
Feder
Rohr
Futtung schy

Oetiker-Klemme 9/11

SK-Schraube M10x 80 8 BDING3Y
SK-Schraube M10 290 8 8 DIN 931
SK-Schraube M10 2 40 8 8 DIN 831
SK-Schraube M12 1308 82n

SK-Mutter M105Ca
SK-Mutter M10 8 DIN 934
SK-Mutter M16 8 DIN 934
Federming B10 DIN 127
Federring B16 DIN 127
Splint 5x 63 DIN 94

Sphint 5x 32 DIN 94

Splint 4x 32 DIN 94
Sicherungsning 60 DIN 471

Anhdngrahmen-geschu
Bolzen Zn

Kette kpl.

Niet

14



0 = Export BRD

Scheme 6 Schema6 Bild 6

Number on .
mescheme | EHCUAEN0 Quantite
Numerg suf katalogue Namdela piece Name of the pan Benennung Pieces
la schema Teil Nt Sluck
Bl Ne ¢l
1 151028603 - 510,06.006.0 Poutre Girder Trager 2
2 151028006 - 510.06.001.0 Cage de protection Protection cage Schutzrahmen 1
a 151028300 - 510.06.004.0 Cage de protection-derrigre Rear protection cage Schutzrahmen - hinten i
4 151029309 - 510,06.013.0 Rideau Curtain Schutzvorhang 1
5 151029201 -510.06.012.1 Equerre Square Winkel 1
6 000207608 -JUS MB1.053 Vis M6x158.8 Zn Screw MBx1588 2n Schraube M 615 8820 DN 933 2
7 151028907 - 510.06.009.0 Tole de pratection Protection metal Il Schutzblech || 1
8 151028809 - 510.06.008.0 Tdle de protection| Protection metal | } Schulzhlech | 1
g 151028701 - 510.06,007.0 Tdle de cole Protection metal-side Seilenschutablech 1
10 000211005 -JUS MB1.053 Vis M10x358 8 Zn Screw M10x358 8 Zn Schraube M 10¢35 39 Zn DN 933 8
1 000207902 -JUS M B1.053 Vis Mux2U 8 8 Screw MBx20 88 Schraube M 6:20 22 DIN 833 2
12
13 150143008 -DIN 603 Vis Screw MBx2588 2n Flachrundschraube M 8x25 88 Zn 4
14
15 000250506 -DIN 985 Ecrou Nut M6 5 Cd Mutter M6 5 €4 23
16 000220905 -JUS M.B1.601 Ecrou Nut M8 8 Zn Multer M B B Zn 4
17 000221307 -JUS M.B1.601 Ecrou Nut M108 2n Mutter M 10 8 Zn 8
18 000228202 - JUS MB2.110 Plaque Plate B8 In Federring B 8 Zn 4
19 000226106 -JUS MB2.021 Plagque 7 type 1 Zn Maque 7 type 1 Zn Scheibe 7 Typ 1 Zn 28
20 000228408 -JUS MB2.110 Plagee - Plate 810 Zn Federring 8 10 Zn 2
21 151007912 -510.02,054.1 Capat Cowl Deckel 2
22 151029103 -510,06.011.0 Soutien Retainer Bugel 1
23 151029005 <510.06.010.0 Tole de protection Protection metal Schutzblech 1
24 000208509~ JUS MB1.053 Vis screw M8x158.8 Zn Ccrew MBx158.8 Zn Schraube M 815 3 Zn k]
25 000250400 *DIN 985 Ceron Nut M8 § Cd Mutter M 8 5 Cg 3
7 152736908 - 516.06.0020 D Tale de protection Protection metal Il Schutzblech Il 1
8 152736800 - 516.06.001.0 D Téle de protection | Protection metal | Schutzblech | 1




&



